
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

CÂMARA MUNICIPAL DE LAGOA D’ANTA – RN PORTARIA
001/2021 GABINETE DA PRESIDÊNCIA.

Dispõe  sobre  a  nomeação  dos  integrantes  para  comporem  a
Comissão Permanente de Licitação desta Casa.
O Presidente da Câmara Municipal de Lagoa d’Anta/RN, no uso das
atribuições                                         que lhe conferem os incisos II
e  XI,  do  artigo  24  da  Lei  Orgânica  do  Município  de  Lagoa
d’Anta/RN e artigo 20, inciso III, alínea ‘a’, do Regimento Interno
da câmara municipal  de  Lagoa d’Anta/RN e  pelas  Leis  Federal
8.666/93 e 10.520/2002.
RESOLVE
 Art.  1º  -  Nomear  as  senhoras  Simony  Alves  de  Melo,  Ângela
Machado de Lima e a Senhora AGATHA DE OLIVEIRA PEREIRA,
para  que  os  mesmos  façam parte  da  Comissão  Permanente  de
Licitação desta edilidade.  
 
Parágrafo  Primeiro  -  Para  Presidir  a  referida  comissão,  fica
nomeada  a  senhora  SIMONY  ALVES  DE  MELO,  devidamente
qualificada no caput desse artigo.
Art. 3º - A presente Portaria entra em vigor nesta data, retroagindo
os seus efeitos ao dia 03/01/2022.
Dê-se ciência, publique-se nos locais de costume, e cumpra-se.
Lagoa D’anta – RN, 04 de Janeiro de 2022.
CARLOS DUARTE BATISTA
PRESIDENTE

Publicado por: CARLOS DUARTE BATISTA
Código Identificador: 37277610

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 06/01/2022.
EDIÇÃO 1313. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br



FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

CAMARA MUNICIPAL DE LAGOA D’ANTA COMISSÃO
PERMANENTE DE LICITAÇÃO 1º. TERMO ADITIVO AO

CONTRATO 003-2021

1º. Termo aditivo ao Contrato 003/2021 - Objeto: CONTRATAÇÃO
DE  PESSOA  JURÍDICA  PARA  PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS
TÉCNICOS  ESPECIALIZADOS  DE  ASSESSORIA  CONTÁBIL
PUBLICA  NA  CÂMARA MUNICIPAL  DE  LAGOA D’ANTA–RN.  –
Partes Contratantes: CÂMARA MUNICIPAL DE LAGOA D’ANTA –
RN - CNPJ Nº 40.800.732/0001-80 e DAVI NELO DA SILVA - ME -
CNPJ  nº  05.169.675/0001-82  –  Valor  do  Aditivo:  R$  42.000,00
(QUARENTA  E  DOIS  MIL  REAIS),  passando  o  valor  total  do
contrato  para:  R$:  80.500,00  (OITENTA  MIL  E  QUINHENTOS
REAIS).  Fundamento legal:  Art.  57,  inciso II,  da Lei  Federal  nº
8.666/93  como  também de  acordo  com a  cláusula  sexta  -  dos
prazos:  contrato  003/2021  –  INEXIGIBILIDADE  Nº  0003/2021.
Dotação: Orçamento de 2022: CÂMARA MUNICIPAL DE LAGOA
D’ANTA-RN  -  01  -  PODER  LEGISLATIVO  –  AÇÃO  2001  –
FUNCIONAMENTO DAS ATIVIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL -
ELEMENTO DE  DESPESA:  33.90.39  –  OUTROS  SERVIÇOS  DE
TERCEIROS PESSOA JURIDICA. Data de assinatura: 30.12.2021 –
Vigência: 03/01/2022 a 31/12/2022.

Publicado por: CARLOS DUARTE BATISTA
Código Identificador: 65885706

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 06/01/2022.
EDIÇÃO 1313. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


